Rectè cum numero spatium et cum tempore confers:

Sunt etenim, veluti vidum est mihi Semper, eodem  
 de genere; Aspectus rerum, et mera nomina, non res.

Et cetera spatium nihil est, nisi corporis ipsa  
 mensura. Cardinal. De Polignac. Anti. Lucret. lib. 2. p. 17 et 51.